

Sławno, 03.12.2021 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Numer sprawy 15/2021

Postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym, pn: „**Zakup i dostawa zamiatarki chodnikowej w formie leasingu operacyjnego z możliwością wykupu**”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Zamawiający podaje jako minimalny czas trwania gwarancji w umowie i opisie przedmiotu zamówienia 24 miesiące, a w SWZ min. 36 miesięcy.

Proszę o podanie jaki jest minimalny czas trwania gwarancji wymagany przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje, iż minimalny czas trwania gwarancji to min 24 miesiące.

Pytanie nr 2

Umowa §4

1. Wykonawca jest zobowiązany do:

1) bezpłatny dojazd do Zamawiającego na czas trwania gwarancji.

Czy Zamawiający ma na myśli bezpłatny dojazd w czasie gwarancji dotyczący napraw gwarancyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że §4 ust. 1 pkt 1 umowy dotyczy napraw gwarancyjnych.

Pytanie nr 3

Umowa §4

2. Wykonawca jest zobowiązany do:

2) dostarczenia katalogu części zamiennych w języku polskim,

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu do postaci?

2. Wykonawca jest zobowiązany do:

2) dostarczenia katalogu części zamiennych w formie obrazkowo numerycznej jako katalog książkowy bądź w formie elektronicznej, na nośniku cyfrowym lub na portalu dostawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §4 ust 2 pkt. 2 umowy.

Pytanie nr 4

Umowa §4

3. W okresie gwarancji, wszystkie ewentualne naprawy urządzenia wykonywane będą bezpłatnie przez serwis Wykonawcy. Czas reakcji serwisu na zgłoszona usterkę nie dłuższy niż 48 godzin w dni robocze licząc od daty zgłoszenia w formie emaila. Reakcja oznacza przyjazd serwisu do miejsca gdzie znajdują się maszyna tj. ul. Polanowska 43 76-100 Sławno

Czy Zamawiający ma na myśli naprawy gwarancyjne?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że §4 ust 3 umowy dotyczy napraw gwarancyjnych.

Odpowiedź na pytanie nr 1 stanowi modyfikację treści SWZ.

Wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

PREZES ZARZĄDU

Jacek Scigala